

湖北京山轻工机械股份有限公司 2022 年年报问询的回复公告

湖北京山轻工机械股份有限公司(以下简称“公司”或“京山轻工”)于 2023 年 6 月 5 日收到深圳证券交易所关于年报问询函(下称“问询函”)...

一、营业收入变动情况
(一)营业收入变动情况
(二)营业收入变动原因

二、毛利率变动情况
(一)毛利率变动情况
(二)毛利率变动原因

三、期间费用变动情况
(一)期间费用变动情况
(二)期间费用变动原因

四、资产减值准备计提情况
(一)资产减值准备计提情况
(二)资产减值准备计提原因

五、投资收益变动情况
(一)投资收益变动情况
(二)投资收益变动原因

六、现金流量表变动情况
(一)现金流量表变动情况
(二)现金流量表变动原因

七、其他事项
(一)其他事项
(二)其他事项

从上表可以看出,公司与同行业可比公司净利润变动与经营活动产生的现金流量净额均存在不匹配的情况,符合行业特点。

问题 2 年报显示,你公司报告期营业收入 48.68 亿元,同比增长 19.14%;净利润 3.02 亿元,同比增长 107.04%...

(1)规模效应影响
(2)产品结构变化影响

问题 3 公司部分存货周转率与同行业可比公司存在较大差异,请结合存货构成、库龄结构、周转率等因素,说明存货周转率与同行业可比公司存在较大差异的原因及合理性。

问题 4 公司报告期存货跌价准备计提是否充分、合理,请结合存货构成、库龄结构、周转率等因素,说明存货跌价准备计提是否充分、合理。

问题 5 公司报告期应收账款坏账准备计提是否充分、合理,请结合应收账款构成、账龄结构、周转率等因素,说明应收账款坏账准备计提是否充分、合理。

问题 6 公司报告期固定资产折旧计提是否充分、合理,请结合固定资产构成、账龄结构、周转率等因素,说明固定资产折旧计提是否充分、合理。

问题 7 公司报告期无形资产摊销计提是否充分、合理,请结合无形资产构成、账龄结构、周转率等因素,说明无形资产摊销计提是否充分、合理。

问题 8 公司报告期长期待摊费用摊销计提是否充分、合理,请结合长期待摊费用构成、账龄结构、周转率等因素,说明长期待摊费用摊销计提是否充分、合理。

问题 9 公司报告期其他非流动资产摊销计提是否充分、合理,请结合其他非流动资产构成、账龄结构、周转率等因素,说明其他非流动资产摊销计提是否充分、合理。

新商业模式等出现对行业趋势产生的影响;
(7)假设评估基准日后评估对象的现金流水平为平均,现金流出现均摊变化;

(8)以没有考虑有自偿力及其他不可抗力因素影响的,也没有考虑特殊交易方式可能对评估结论产生的影响而设计;

(9)假设评估基准日之后,资产在评估基准日后仍将继续获得认证并享受税收优惠政策;

2.本项减值准备的计提依据
(1)根据企业会计准则第 8 号—资产减值的规定,资产存在减值迹象的,应当估计其可收回金额;

(2)根据资产减值测试的相关规定,资产存在减值迹象的,应当估计其可收回金额;

(3)根据资产减值测试的相关规定,资产存在减值迹象的,应当估计其可收回金额;

(4)根据资产减值测试的相关规定,资产存在减值迹象的,应当估计其可收回金额;

(5)根据资产减值测试的相关规定,资产存在减值迹象的,应当估计其可收回金额;

(6)根据资产减值测试的相关规定,资产存在减值迹象的,应当估计其可收回金额;

(7)根据资产减值测试的相关规定,资产存在减值迹象的,应当估计其可收回金额;

(8)在预计资产的未来现金流量时,需要考虑调整的其他因素;

项目 2023 年 2024 年 2025 年 2026 年 2027 年 2028 年及以后

营业收入增长率 60% 15% 15% 15% 15%

营业利润率 4% 1% 1% 1% 1%

折现率 10.32% 13.91% 13.91% 13.91% 13.91%

项目 2023 年 2024 年 2025 年 2026 年 2027 年 2028 年及以后

营业收入增长率 60% 15% 15% 15% 15%

营业利润率 4% 1% 1% 1% 1%

折现率 10.32% 13.91% 13.91% 13.91% 13.91%

项目 2023 年 2024 年 2025 年 2026 年 2027 年 2028 年及以后

营业收入增长率 60% 15% 15% 15% 15%

营业利润率 4% 1% 1% 1% 1%

折现率 10.32% 13.91% 13.91% 13.91% 13.91%

项目 2023 年 2024 年 2025 年 2026 年 2027 年 2028 年及以后

营业收入增长率 60% 15% 15% 15% 15%

营业利润率 4% 1% 1% 1% 1%

折现率 10.32% 13.91% 13.91% 13.91% 13.91%

项目 2023 年 2024 年 2025 年 2026 年 2027 年 2028 年及以后

营业收入增长率 60% 15% 15% 15% 15%

营业利润率 4% 1% 1% 1% 1%

折现率 10.32% 13.91% 13.91% 13.91% 13.91%

问题 1 你公司报告期营业收入 48.68 亿元,同比增长 19.14%;净利润 3.02 亿元,同比增长 107.04%...

问题 2 你公司报告期营业成本 32.62 亿元,同比增长 16.41%;毛利率 33.72%,同比下降 3.27 个百分点...

问题 3 你公司报告期应收账款 18,390.75 万元,同比增长 23.72%...

问题 4 你公司报告期存货 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 5 你公司报告期固定资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 6 你公司报告期无形资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 7 你公司报告期长期待摊费用 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 8 你公司报告期其他非流动资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 9 你公司报告期投资收益 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 10 你公司报告期现金流量表 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 11 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 12 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 13 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 14 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 15 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 16 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 17 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 1 你公司报告期营业收入 48.68 亿元,同比增长 19.14%;净利润 3.02 亿元,同比增长 107.04%...

问题 2 你公司报告期营业成本 32.62 亿元,同比增长 16.41%;毛利率 33.72%,同比下降 3.27 个百分点...

问题 3 你公司报告期应收账款 18,390.75 万元,同比增长 23.72%...

问题 4 你公司报告期存货 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 5 你公司报告期固定资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 6 你公司报告期无形资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 7 你公司报告期长期待摊费用 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 8 你公司报告期其他非流动资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 9 你公司报告期投资收益 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 10 你公司报告期现金流量表 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 11 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 12 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 13 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 14 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 15 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 16 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 17 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 1 你公司报告期营业收入 48.68 亿元,同比增长 19.14%;净利润 3.02 亿元,同比增长 107.04%...

问题 2 你公司报告期营业成本 32.62 亿元,同比增长 16.41%;毛利率 33.72%,同比下降 3.27 个百分点...

问题 3 你公司报告期应收账款 18,390.75 万元,同比增长 23.72%...

问题 4 你公司报告期存货 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 5 你公司报告期固定资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 6 你公司报告期无形资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 7 你公司报告期长期待摊费用 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 8 你公司报告期其他非流动资产 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 9 你公司报告期投资收益 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 10 你公司报告期现金流量表 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 11 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 12 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 13 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 14 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 15 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 16 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...

问题 17 你公司报告期其他事项 1,561.03 万元,同比增长 22.66%...